平成１５年 ３月１４日
各  位

東 京 都 新 宿 区 揚 場 町 2番1号
             大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

代表取締役社長    牧  野   誠  毅
（コード番号8023  東証第二部）

               問合わせ先
　取締役常務執行役員

　　　　　　　　　　　管理本部長  真　下　 宏　明
（℡ 03-3266-8111）

  本日開催いたしました取締役会におきまして、平成15年 4月 1日付をもって下記のとおり、組織変更および人事
異動を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

１．主な組織変更
   ・ 営業本部を本社ブロック、東日本ブロック、西日本ブロックの３ブロックとソリューションビジネス統括部、
　　　ＥＤＩ営業統括部の２統括部制に再編する。
   ・ システム統括本部を新設し、システムソリューション本部とシステム開発本部を統括する。

 (1) 営業本部
　 ・ 松下企業グループ室を営業本部直轄として新設する。
　 ・ 本社ブロックに公共営業、ネットワーク営業、金融証券営業、サプライ営業、首都圏営業の各統括部を置き、
　　  営業サポート部を直轄とする。

 (2) システム統括本部
　 ・ プロジェクト監理部をシステム統括本部直轄として新設する。

 (3) システムソリューション本部
　 ・ テクニカルサポート部をシステムソリューション本部直轄として新設する。

２．人事異動

新部署 氏名 旧部署
役員関係

取締役副社長 副社長執行役員 取締役 専務執行役員 営業本部長兼東日本ﾌﾞﾛｯｸ長
兼ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ本部分担
兼ｼｽﾃﾑ開発本部分担

取締役 常務執行役員 取締役 常務執行役員
ｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ本部分担 ｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ本部長
取締役 常務執行役員管理本部長 取締役 常務執行役員管理本部長

兼経営企画部長
取締役 常務執行役員営業本部長 取締役 常務執行役員営業副本部長
兼ｿﾘｭｰｼｮﾝﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部長 兼ｿﾘｭｰｼｮﾝﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部長

兼首都圏営業統括部分担
兼ﾈｯﾄﾜｰｸ営業統括部分担
兼ｻﾌﾟﾗｲ営業統括部分担

上席執行役員 本社ﾌﾞﾛｯｸ長 執行役員 首都圏営業統括部長
兼首都圏営業統括部長兼北陸出張所長 兼北陸出張所長
上席執行役員 ｼｽﾃﾑ統括本部長 執行役員 ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ本部長

兼ERPｿﾘｭｰｼｮﾝ統括部長
執行役員 営業本部副本部長 執行役員 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ戦略室担当
兼ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ戦略室担当
執行役員 ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ本部長 ｼｽﾃﾑｿﾘｭｰｼｮﾝ本部副本部長

兼業種ｿﾘｭｰｼｮﾝ統括部長兼ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ戦略室付部長
執行役員 ｻﾎﾟｰﾄｻｰﾋﾞｽ本部長 ﾈｯﾄﾜｰｸｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ統括部長
兼ﾈｯﾄﾜｰｸｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ統括部長

組織変更および人事異動について

本横山 勇

磯崎 貞次郎

神崎 昭男

真下 宏明

山本 泰久

三木 　格

桐畑 美郎

加藤 貫治

谷口 哲雄

参与・参事関係
参与 管理本部付 岡田 啓作 参与 営業本部付

参与 東日本ﾌﾞﾛｯｸ長 中沢 和宏 参与 名古屋支店長兼技術部長

参事 松下企業ｸﾞﾙｰﾌﾟ室付 藏田 康治 参事 営業本部付

部長関係
人事部長 鈴木 直美 人事部次長

管理本部付部長兼情報ｼｽﾃﾑ部長 管理本部付部長兼情報ｼｽﾃﾑ部長
兼経理部付部長兼営業ｻﾎﾟｰﾄ部長 兼経理部付部長

ｿﾘｭｰｼｮﾝﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部部長 小沼 伴好 ｿﾘｭｰｼｮﾝﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部次長

公共営業統括部長 丹波 克実 公共営業部長

首都圏営業統括部長代理兼ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄ営業部長 流通･ｻｰﾋﾞｽ営業部長兼ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄ営業部長
兼流通・ｻｰﾋﾞｽ営業部長
新潟支店長 ｿﾘｭｰｼｮﾝﾋﾞｼﾞﾈｽ統括部部長

兼流通・ｻｰﾋﾞｽｿﾘｭｰｼｮﾝｸﾞﾙｰﾌﾟ長

長野支店長 遠藤 賢一 新潟支店長

名古屋支店長兼技術部長 竹内 誠二 長野支店長

関西支店長兼ｼｽﾃﾑ部長 山寺 　光 関西支店長兼技術部長

関西支店技術部長 北川 寿太郎 関西支店 ｼｽﾃﾑ部長

ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ監理部長 久保田 伸幸 ｼｽﾃﾑ支援部次長

ERPｿﾘｭｰｼｮﾝ統括部長 第一ｼｽﾃﾑ部長
兼ﾃｸﾆｶﾙｻﾎﾟｰﾄ部長兼ERP第二ｼｽﾃﾑ部長

ERPｿﾘｭｰｼｮﾝ統括部長代理 町田 定夫 ERPｿﾘｭｰｼｮﾝ統括部長代理兼ERP第二ｼｽﾃﾑ部長

業種ｿﾘｭｰｼｮﾝ統括部長 人事部長
兼ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ戦略室部長兼第二ｼｽﾃﾑ部長

第一ｼｽﾃﾑ部長 川口 正己 第一ｼｽﾃﾑ部付部長

第二ｼｽﾃﾑ部付部長 朝比奈 豊 第二ｼｽﾃﾑ部長

第二ｼｽﾃﾑ部付部長 本多 浩明 第二ｼｽﾃﾑ部次長兼ｼｽﾃﾑ支援部次長

ｼｽﾃﾑ開発本部副本部長兼第三ｼｽﾃﾑ開発部長 山辺 哲二 第二ｼｽﾃﾑ開発部長兼第三ｼｽﾃﾑ開発部長

第二ｼｽﾃﾑ開発部長 内田 秀二 第二ｼｽﾃﾑ開発部付部長

室長・支店長関係
経営企画室長 荻田 　修 経営企画部次長

松下企業ｸﾞﾙｰﾌﾟ室長 飯塚 圭一 東京営業部次長

多摩支店長 今野 和重 多摩支店営業課長

以　上

中林 哲夫

渡邊 高男

柴山 　弘

山浦 　茂

長谷川 保